
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 04.01.2018 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 17:51 Skat.: 42 Spēles Nr.: 96

JLSS U-18 DKLRM9 : 1
(4:0, 3:1, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KUPČUS Krišs BAUMANIS Armands, BUMBIERIS Aigars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:14 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 1:10 : 0:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:04 : 1:17 1 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 12 6:28 : 1:17 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DKL  1 REYZIN Arkady Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:25 1:0 JLS VS 23 MENDZIŅŠ Kaspars  

Vārti 07:18 2:0 JLS VS 12 ŽUKOVSKIS Marks REDKO Ritvars #24, PODOBEDS Jānis
#14

Vārti 12:29 3:0 JLS VS 9 BALODIS Emīls KROMANS Kristaps #17, CĒSNIEKS Ralfs
#27

Vārti 15:57 4:0 JLS VS 23 MENDZIŅŠ Kaspars BRAUNS Kristers #4
Nor. 17:01 19:01 DKL  11 KRASILNIKOVAS Karolis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 18:15 20:15 JLS  9 BALODIS Emīls Rupjība
Nor. 18:15 20:15 DKL  10 JANKUASKAS Vainius Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:20 4:1 DKL VS 11 KRASILNIKOVAS Karolis  

Vārti 27:07 5:1 JLS VS 18 BUKŠS Kristaps Mārtiņš MEZĪTIS Roberts #19, BERGS Kristaps
#3

Vārti 30:09 6:1 JLS VS 9 BALODIS Emīls KUBLIŅA Anna #16, KĀRKLIŅŠ Jānis
Ričards #10

Nor. 36:47 37:21 DKL  76 MILAŠIUS Titas Sitiens ar nūju
Vārti 37:21 7:1 JLS VV1 17 KROMANS Kristaps KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards #10
Nor. 39:24 41:24 DKL  76 MILAŠIUS Titas Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 48:21 49:44 DKL  8 DROZDOV Danil Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 49:44 8:1 JLS VV1 9 BALODIS Emīls KROMANS Kristaps #17, KĀRKLIŅŠ Jānis
Ričards #10

Vārti 53:01 9:1 JLS VS 19 MEZĪTIS Roberts  
Nor. 53:49 55:49 DKL  3 RUMŠEVIČIUS Paulius Bloķēšana
Nor. 55:06 57:06 JLS  23 MENDZIŅŠ Kaspars Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  JLS  30 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DKL  1 REYZIN Arkady Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 05.09.2025 (20:59) LHF_protokols_JLS_DKL_20180104_96_7792.pdf



Vārtsargu statistika
JLSS U-18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KRŪKLĪTIS Artūrs Krists 0 0 0.00 0:00
30 MONTVIDS Ņikita 0 0 0.00 60:00

DKLRM
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 REYZIN Arkady 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

JLSS U-18 (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BERGS Kristaps 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BRAUNS Kristers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GORDINS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BALODIS Emīls 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KĀRKLIŅŠ Jānis Ričards 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BEINAROVIČS Raivo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ŽUKOVSKIS Marks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A PODOBEDS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A KUBLIŅA Anna 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KROMANS Kristaps 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEZĪTIS Roberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MENDZIŅŠ Kaspars 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U REDKO Ritvars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U ĻEONOVS Miroslavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A CĒSNIEKS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ALKSNIS Renarts Džerods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 12 21 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KUĻIBABA Valērijs

DKLRM (DKL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U SILIN Tomaš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A DROZDOV Danil 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JANKUASKAS Vainius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KRASILNIKOVAS Karolis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U GUDONIS Evaldas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U SILINAS Avgustinas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ZUBKOVAS Andrius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ŠUMSKAS Karolis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U ARBAČIAUSKAS Rokas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A RODZINSKY Iegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

76 A MILAŠIUS Titas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 0 1 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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